
Eksistensi Perempuan Tokoh
Utama dalam Antologi Cerpen

Kabut di Teras Senja Karya
Sutini: Kajian Feminisme

by Nadia Ulil Azmi

Submission date: 01-Oct-2024 10:36AM (UTC+0700)
Submission ID: 2471157220
File name: JURNAL_EKSISTENSI-1.docx (55.93K)
Word count: 8060
Character count: 51450



1

1

2

2

2

4

4

4

7

7

11

11

11

19

20

26

29

32

34
35



3

5

9

9

1218



1

3



2

3

3

17

23



1

3

3

3

3



1

1

13

14



5

6

6

6

6

25



3

4

16

17

22

27

28

30

36

39



2

2

2

2

2

4

4

4

4

5

15

20



24



4



4

10

31



10

33

38

























1

2

8

8



2
2

18

21



1

1

1

2

4

4

7

7

37







22%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Eksistensi Perempuan Tokoh Utama dalam Antologi Cerpen
Kabut di Teras Senja Karya Sutini: Kajian Feminisme
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

zadoco.site
Internet Source

journal3.um.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Risa Febiola, Muhlis Fajar Wicaksana, Titik
Sudiatmi. "IDEOLOGI PENDIDIKAN KARAKTER
DALAM NOVEL BUMI KARYA TERE LIYE
(TINJAUAN PSIKOLOGI SASTRA)", SeBaSa,
2023
Publication

core.ac.uk
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to SMA Alfa Centauri
Student Paper

digilib.ikippgriptk.ac.id
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan Ganesha
Student Paper

conference.unsri.ac.id
Internet Source

journal.piksi.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

id.123dok.com
Internet Source

jurnal.unipa.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31

eprints.uny.ac.id
Internet Source

journal.uny.ac.id
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

jurnal.um-tapsel.ac.id
Internet Source

unnes.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

Submitted to State Islamic University of
Alauddin Makassar
Student Paper

livinusingge.blogspot.com
Internet Source

journal.universitasbumigora.ac.id
Internet Source

www.dspace.uce.edu.ec
Internet Source

aksara.unbari.ac.id
Internet Source

e-journal.unmas.ac.id
Internet Source



<1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

heqi-barat.org
Internet Source

Ade Gafar Abdullah, Ida Hamidah, Siti Aisyah,
Ari Arifin Danuwijaya, Galuh Yuliani, Heli S.H.
Munawaroh. "Ideas for 21st Century
Education", CRC Press, 2017
Publication

Eva Farhah, Afifah Wardatul Jannah. Al-Fathin:
Jurnal Bahasa dan Sastra Arab, 2021
Publication

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

kikyputriani.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

Submitted to Badan Pengembangan dan
Pembinaan Bahasa Kementerian Pendidikan
dan Kebudayaan
Student Paper



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Eksistensi Perempuan Tokoh Utama dalam Antologi Cerpen
Kabut di Teras Senja Karya Sutini: Kajian Feminisme
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29


